平成２３年３月１４日

各 位

会 社 名   株式会社サンケイビ ル

代表者名    取締役社長 日 竎 秀 行

（コード８８０９ 東証・大証第１部）

                         問合せ先 常務取締役 高 田  実

（ＴＥＬ ０３－３２１２－４０００）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお見

舞い申し上げます。

当該地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 被害の状況について

東北地方太平洋沖地震発生に伴い、当社管理物件におけるテナント企業の社員様をはじめとするお客

様の安全確認及び被害状況の確認、および建物設備等の被害状況の確認を行っておりますが、現時点で

人的被害や大きな物的被害はありません。当社では引き続き、安全確認と被害状況の確認を行うととも

に、一部修繕等が必要な個所への対応を行ってまいります。

2. 業績に与える影響について

当該地震による当社の業績に重大な影響を及ぼす被害等は確認されていませんが、お知らせすべき重

大な影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以上